
Text těla emailové zprávy z podání 46880/2019

Od:
Komu: podatelna@osoud.lou.justice.cz
Kopie:
Předmět: Žádost o poskytnutí anonymizovaných rozsudků
Okresní soud v Lounech
Sladkovského 1132
440 29 Louny

V Praze dne 20.12.2019

Věc: Žádost o poskytnutí anonymizovaných rozsudků podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím

Vážení,

obracím se na vás se žádostí poskytnutí anonymizovaných trestních rozsudků, které byly vyhlášeny
nadepsaným soudem v roce 2018, případně i v dřívějších letech, a kterými byli obžalovaní odsouzeni za
spáchání trestného činu zabití podle § 141 trestního zákoníku, trestného činu ublížení na zdraví podle §
146 trestního zákoníku nebo trestného činu ublížení na zdraví z omluvitelné pohnutky podle § 146a
trestního zákoníku. O poskytnutí těchto rozsudků vás žádám z důvodu výzkumu prováděného při
vypracování mé rigorózní práce. Zároveň vás žádám o anonymizování či poskytnutí takového množství
anonymizovaných rozsudků, které nebude podléhat úhradě za poskytnutí informací.

Požadované informace mi prosím zašlete na mojí e-mailovou adresu:

Velmi děkuji za součinnost a za kladné vyřízení mé žádosti.

S pozdravem

Mgr. Daniel Š
nar.
bytem
tel.:

mailto:podatelna@osoud.lou.justice.cz


OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 245/2019

Mgr. Daniel Š
VYŘIZUJE: Mgr. Vincík

DNE: 6. 1. 2020

VĚC: žádost o informaci

Ve věci Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 20. 12. 2019 Vám v příloze zasíláme
anonymizovanou podobu požadovaných rozsudků, kterými byli obžalovaní odsouzeni podle §
146 trestního zákoníku. Vzhledem ke značnému množství předmětných rozhodnutí, a Vámi
uvedenému omezení týkající se úhrady zasíláme všechny rozsudky z roku 2018 a některé vybrané
rozsudky z dřívějších let. Pokud jde o rozsudky, jimiž byli obžalovaní odsouzení podle § 141
trestního zákoníku a § 146a trestního zákoníku, můžeme Vám sdělit, že od roku 2006 nebyly u
Okresního soudu v Lounech takovéto rozsudky vyhlášeny. Vyhledání dřívějších rozsudků pak již
není možné uskutečnit pomocí lustrace v informačním systému, avšak bylo by nutné zvolit jiný,
zpoplatněný způsob.

S pozdravem,

Mgr. David Vincík
asistent soudce

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz



